
 

 

UCHWAŁA NR LIII/504/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz terminie i trybie uiszczenia opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b,  art. 6k ust. 3, 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy 

i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 220 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości, 

o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 440,00 zł za rok od domku letniskowgo na nieruchomości  albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości określonych w § 1 wnoszona 

jest bez wezwania do końca września każdego roku z góry, za bieżący rok kalendarzowy. 

2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy i Miasta Odolanów lub przelewem na rachunek 

bankowy Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/404/22 z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy 

lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz terminie i trybie uiszczenia 

opłaty (Wielk. z 2023, poz. 386). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 13 grudnia 2023 r.

Poz. 11968


		2023-12-13T14:11:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




